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Varighet:

Kreftsykepleier/autorisert sykepleier- Med. pol
Kreftsykepleier/ autorisert sykepleier fast 100 % stilling ved Medisinsk Poliklinikk.
Tiltredelse: Snarest.
 
Medisinsk poliklinikk gir tilbud om vurdering, undersøkelse og behandling av nyhenviste medisinske pasienter, samt kontroll og oppfølging. Av
medisinsk helsepersonell har vi overleger med ulik spesialitet (lungelege, gastroenterolog og cardiolog), samt assistentleger og
sykepleiere/spesialsykepleiere (diabetessykepleier, lungesykepleier, kreftsykepleier). I tillegg har vi ambulerende spesialister.
 
Arbeidsoppgaver:

Utøve sykepleie til pasienter i form av cytostatika- og infusjonsbehandling på kreftenheten vår.
Fagområdene mage/tarm (scopier) -hjerte- hud- og lunge pasienter kan bli aktuelt.
Oppgaver i forbindelse med pasientskoler i regi av Lærings-og Mestringssenteret.
Oppgavene kan bli utvidet/endret innenfor medisinsk seksjon.

Vi tilbyr:

Er du autorisert sykepleier og har lyst til å bli kreftsykepleier, er det oppstart av desentralisert videreutdanning i januar 2012 Obs!
Søknadsfrist er 01.juni 2011. Det er muligheter for å søke stipend fra Helse Finnmark. Klinikk Kirkenes ønsker å prioritere stipendmidler
til denne videreutdanningen  
Faglig påfyll, kurs, seminar. 

Vi kan love deg en spennende og utfordrende arbeidsplass med mange flotte medarbeidere i behandlingsteamet rundt pasientene våre! 

Arbeidstid:

37,5 t pr.uke.
Spisepausen inkl. i arbeidstid.

Vi ønsker personer med:

Videreutdanning innen kreft, eller autorisasjon som sykepleier.
2 års arbeidserfaring som sykepleier innen somatikk (av nyere dato).
En fordel å ha erfaring fra poliklinikk
Datakunnskap er ønskelig.

Personlige kvalifikasjoner:

Faglig engasjement som kan bidra til å utvikle poliklinikk
Gode evner til kommunikasjon, samarbeid og fleksibilitet.
Kvalitetsorientert i forhold til utøvelse av sykepleie i poliklinikken.
Evne/vilje til å arbeide i team med andre yrkesgrupper.
Evne til å jobbe selvstendig.

Vi tror at arbeidsglede, samarbeid og effektivitet henger nøye sammen. Tror du det samme, er du velkommen som søker til oss!

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og
pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.

Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.

Det kreves politiattest av alle som jobber pasientrettet (må ikke være eldre enn 3 mndr.).

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
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Nærmere opplysninger om stillingen:
Avdelingssykepleier Vera Grønvold, telefon: 78 97 33 15.
E-post: Vera.Renate.Gronvold@helse-finnmark.no

Søknadsfrist: 18.05.2011

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Attester og vitnemål etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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